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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

於2020年6月29日舉行的2019年度股東週年大會投票結果

中國冶金科工股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公
司已於2020年6月29日（星期一）下午二時正假座中華人民共和國（「中國」）
北京市朝陽區曙光西里 28號中冶大廈（郵編：100028）舉行2019年度股東
週年大會（「股東週年大會」）。

茲提述本公司日期為2020年5月14日股東週年大會通告及通函，以及日
期為2020年6月11日的股東週年大會補充通告。除文義另有所指外，本公
告所用詞語具有該等文件所界定的相同涵義。股東週年大會通告及補
充通告所載的所有提呈決議案在無任何修改的情況下，獲與會股東及
擁有投票權的授權代表以投票表決方式正式通過。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份數目為 20,723,619,170股股份，
包括17,852,619,170股A股及2,871,000,000股H股。

股東週年大會

依據本公司《公司章程》的規定，由公司副董事長張兆祥主持本次股東週
年大會。
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於股東週年大會日期，賦予持有人權利出席並在股東週年大會上投票
所提呈決議案的股份總數為20,723,619,170股，代表本公司已發行股份總
數的100%。概無股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時受到
任何限制。概無股東於股東週年大會通函內表明欲就任何股東週年大
會決議案投反對票或放棄投票。

出席股東週年大會的股東及獲授權代表共持有11,985,263,004股股份，佔
本公司有投票權股份總數的57.8338%。股東週年大會的召開符合中國《公
司法》及本公司《公司章程》的規定。

出席會議的股東和代理人人數 23

其中： A股股東人數 22

 H股股東人數 1

出席會議的股東所持有表決權的股份總數 11,985,263,004

其中： A股股東持有股份總數 11,587,787,909

 H股股東持有股份總數 397,475,095

出席會議的股東所持有表決權股份數佔本公司有表決
權股份總數的比例(%) 57.8338

其中： A股股東持股佔股份總數的比例(%) 55.9158

 H股股東持股佔股份總數的比例(%) 1.9180

按照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》規定，股東週年大會上的
決議案以投票方式進行表決。在股東週年大會上所提呈的決議案的投
票結果如下：

普通決議案 股東類型
投票總數(%)

贊成 反對 棄權

1. 審 議 及 批 准 關 於《中 國 中
冶董事會2019年度工作報
告》的議案。

A股股東
11,586,201,709

(99.9863%)

19,700

(0.0002%)

1,566,500

(0.0135%)

H股股東
394,150,095

(100.0000%)

0

(0.0000%)

0

(0.0000%)

合計
11,980,351,804

(99.9868%)

19,700

(0.0002%)

1,566,400

(0.0130%)

由於50%以上的票數投票贊成決議案，故該決議案作為普通決議案獲正式通過。
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普通決議案 股東類型
投票總數(%)

贊成 反對 棄權

2. 審 議 及 批 准 關 於《中 國 中
冶監事會2019年度工作報
告》的議案。

A股股東 11,586,201,809

(99.9863%)

19,700

(0.0002%)

1,566,400

(0.0135%)

H股股東 394,150,095

(100.0000%)

0

(0.0000%)

0

(0.0000%)

合計 11,980,351,904

(99.9868%)

19,700

(0.0002%)

1,566,400

(0.0130%)

由於50%以上的票數投票贊成決議案，故該決議案作為普通決議案獲正式通過。

3. 審 議 及 批 准 關 於 本 公 司
2019年度財務決算報告的
議案（相關內容載於本公
司2019年年度報告）。

A股股東 11,586,104,109

(99.9855%)

19,700

(0.0002%)

1,664,100

(0.0143%)

H股股東 394,150,095

(100.0000%)

0

(0.0000%)

0

(0.0000%)

合計 11,980,254,204

(99.9859%)

19,700

(0.0002%)

1,664,100

(0.0139%)

由於50%以上的票數投票贊成決議案，故該決議案作為普通決議案獲正式通過。

4. 審 議 及 批 准 關 於 本 公 司
2019年度利潤分配的議案。

A股股東 11,587,689,109

(99.9991%)

98,700

(0.0009%)

100

(0.0000%)

H股股東 397,475,095

(100.0000%)

0

(0.0000%)

0

(0.0000%)

合計 11,985,164,204

(99.9992%)

98,700

(0.0008%)

100

(0.0000%)

由於50%以上的票數投票贊成決議案，故該決議案作為普通決議案獲正式通過。本公司
將適時根據相關監管要求就派發2019年度末期股息的具體安排另行發佈公告。

5. 審 議 及 批 准 關 於 本 公 司
董 事、監 事 2019年 度 薪 酬
的議案。

A股股東 11,586,606,509

(99.9898%)

1,181,300

(0.0102%)

100

(0.0000%)

H股股東 377,614,595

(95.0033%)

19,292,500

(4.8538%)

568,000

(0.1429%)

合計 11,964,221,104

(99.8244%)

20,473,800

(0.1708%)

568,100

(0.0048%)

由於50%以上的票數投票贊成決議案，故該決議案作為普通決議案獲正式通過。
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普通決議案 股東類型
投票總數(%)

贊成 反對 棄權

6. 審 議 及 批 准 關 於 本 公 司
2020年度擔保計劃的議案。

A股股東 11,550,595,699

(99.6790%)

37,191,010

(0.3210%)

1,200

(0.0000%)

H股股東 222,302,645

(55.9287%)

175,172,450

(44.0713%)

0

(0.0000%)

合計 11,772,898,344

(98.2281%)

212,363,460

(1.7719%)

1,200

(0.0000%)

由於50%以上的票數投票贊成決議案，故該決議案作為普通決議案獲正式通過。

特別決議案 股東類型
投票總數(%)

贊成 反對 棄權

7. 審 議 及 批 准 關 於 授 予 董
事 會 發 行 股 份 一 般 性 授
權的議案。

A股股東 11,497,201,535

(99.2183%)

90,585,274

(0.7817%)

1,100

(0.0000%)

H股股東 111,055,015

(27.9401%)

285,852,080

(71.9170%)

568,000

(0.1429%)

合計 11,608,256,550

(96.8544%)

376,437,354

(3.1408%)

569,100

(0.0048%)

由於超過三分之二的票數投票贊成決議案，故該決議案作為特別決議案獲正式通過。

8. 審 議 及 批 准 關 於 修 改《公
司章程》及《股東大會議事
規則》的議案。

A股股東 11,562,701,970

(99.7835%)

25,084,839

(0.2165%)

1,100

(0.0000%)

H股股東 339,658,241

(85.4540%)

57,816,854

(14.5460%)

0

(0.0000%)

合計 11,902,360,211

(99.3083%)

82,901,693

(0.6917%)

1,100

(0.0000%)

由於超過三分之二的票數投票贊成決議案，故該決議案作為特別決議案獲正式通過。
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補充普通決議案 股東類型
投票總數(%)

贊成 反對 棄權

9. 審 議 及 批 准 聘 請 大 信 會
計師事務所（特殊普通合
夥）擔 任 本 公 司 2020年 度
的 核 數 師 及 內 控 審 計 機
構，並授權董事會決定其
酬金。

A股股東 11,587,669,409

(99.9990%)

19,700

(0.0002%)

98,800

(0.0008%)

H股股東 396,907,095

(99.8571%)

0

(0.0000%)

568,000

(0.1429%)

合計 11,984,576,504

(99.9943%)

19,700

(0.0002%)

666,800

(0.0055%)

由於50%以上的票數投票贊成決議案，故該決議案作為普通決議案獲正式通過。

根據中國相關法律法規的規定，本公司公佈單獨或者合計持有本公司
低於本公司已發行總股份5%的A股股東對股東週年大會上提呈的第4項、
第5項、第 6項及第9項決議案的投票結果如下：

普通決議案
投票總數(%)

贊成 反對 棄權

4. 審 議 及 批 准 關 於 本 公 司2019年
度利潤分配的議案。

168,973,809

(99.9416%)

98,700

(0.0584%)

100

(0.0000%)

5. 審議及批准關於本公司董事、
監事2019年度薪酬的議案。

167,891,209

(99.3012%)

1,181,300

(0.6987%)

100

(0.0001%)

6. 審 議 及 批 准 關 於 本 公 司2020年
度擔保計劃的議案。

131,880,399

(78.0022%)

37,191,010

(21.9971%)

1,200

(0.0007%)

補充普通決議案
投票總數(%)

贊成 反對 棄權

9. 審議及批准聘請大信會計師事務所（特
殊普通合夥）擔任本公司 2020年度的核
數師及內控審計機構，並授權董事會決
定其酬金。

168,954,109

(99.9299%)

19,700

(0.0117%)

98,800

(0.0584%)
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本公司於香港的H股證券登記處香港中央證券登記有限公司擔任股東
週年大會的投票監察員之一。香港中央證券登記有限公司的工作不包
括就投票的法律詮釋或法律權利事宜提供任何保證或意見。

律師核證

誠如北京市嘉源律師事務所發出的法律意見所核實，股東週年大會的
召開及程序符合法律、行政規例及本公司《公司章程》的規定；股東週年
大會的參會人及召集人均具備有效資格；投票過程及結果合法有效；及
於股東週年大會上通過的決議案合法有效。

承董事會命
中國冶金科工股份有限公司

曾剛

聯席公司秘書

北京，中國
2020年6月29日

於本公告日期，本公司董事會包括兩位執行董事：國文清先生及張兆祥
先生；四位獨立非執行董事：周紀昌先生、余海龍先生、任旭東先生及
吳嘉寧先生；以及一位非執行董事：林錦珍先生。

* 僅供識別


