香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



METALLURGICAL CORPORATION OF CHINA LTD. *

中國冶金科工股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:1618)

於2020年6月29日舉行的2019年度股東週年大會投票結果

中國冶金科工股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司已於2020年6月29日(星期一)下午二時正假座中華人民共和國(「中國」)北京市朝陽區曙光西里28號中冶大廈(郵編:100028)舉行2019年度股東週年大會(「股東週年大會」)。

茲提述本公司日期為2020年5月14日股東週年大會通告及通函,以及日期為2020年6月11日的股東週年大會補充通告。除文義另有所指外,本公告所用詞語具有該等文件所界定的相同涵義。股東週年大會通告及補充通告所載的所有提呈決議案在無任何修改的情況下,獲與會股東及擁有投票權的授權代表以投票表決方式正式通過。

於股東週年大會日期,本公司已發行股份數目為20,723,619,170股股份,包括17,852,619,170股A股及2,871,000,000股H股。

股東週年大會

依據本公司《公司章程》的規定,由公司副董事長張兆祥主持本次股東週年大會。

於股東週年大會日期,賦予持有人權利出席並在股東週年大會上投票所提呈決議案的股份總數為20,723,619,170股,代表本公司已發行股份總數的100%。概無股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時受到任何限制。概無股東於股東週年大會通函內表明欲就任何股東週年大會決議案投反對票或放棄投票。

出席股東週年大會的股東及獲授權代表共持有11,985,263,004股股份,佔本公司有投票權股份總數的57.8338%。股東週年大會的召開符合中國《公司法》及本公司《公司章程》的規定。

出席會議的股東和代理人人數

23

其中: A股股東人數

22

H股股東人數

1

出席會議的股東所持有表決權的股份總數

11,985,263,004

其中: A股股東持有股份總數

11,587,787,909

H股股東持有股份總數

397,475,095

出席會議的股東所持有表決權股份數佔本公司有表決

權股份總數的比例(%)

57.8338

其中: A股股東持股佔股份總數的比例(%)

55.9158

H股股東持股佔股份總數的比例(%)

1.9180

按照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》規定,股東週年大會上的決議案以投票方式進行表決。在股東週年大會上所提呈的決議案的投票結果如下:

普通決議案		股東類型	投票總數(%)		
			贊成	反對	棄權
1.	審議及批准關於《中國中冶董事會2019年度工作報	A股股東	11,586,201,709 (99.9863%)	19,700 (0.0002%)	1,566,500 (0.0135%)
	告》的議案。	H股股東	394,150,095 (100.0000%)	0 (0.0000%)	0 (0.0000%)
		合計	11,980,351,804 (99.9868%)	19,700 (0.0002%)	1,566,400 (0.0130%)

由於50%以上的票數投票贊成決議案,故該決議案作為普通決議案獲正式通過。

普通決議案		股東類型	投票總數(%)		
			贊 成	反對	棄權
2.	審議及批准關於《中國中冶監事會2019年度工作報	A股股東	11,586,201,809 (99.9863%)	19,700 (0.0002%)	1,566,400 (0.0135%)
	告》的議案。	H股股東	394,150,095 (100.0000%)	0 (0.0000%)	0 (0.0000%)
		合計	11,980,351,904 (99.9868%)	19,700 (0.0002%)	1,566,400 (0.0130%)
由方	於50%以上的票數投票贊成	夬議案,故該	央議案作為普通決	で議案獲正式を	通過。
3.	審議及批准關於本公司2019年度財務決算報告的	A股股東	11,586,104,109 (99.9855%)	19,700 (0.0002%)	1,664,100 (0.0143%)
	議案(相關內容載於本公司2019年年度報告)。	H股股東	394,150,095 (100.0000%)	0 (0.0000%)	0 (0.0000%)
		合計	11,980,254,204 (99.9859%)	19,700 (0.0002%)	1,664,100 (0.0139%)
由方	由於50%以上的票數投票贊成決議案,故該決議案作為普通決議案獲正式通過。				
4.	審議及批准關於本公司 2019年度利潤分配的議案。	A股股東	11,587,689,109 (99.9991%)	98,700 (0.0009%)	100 (0.0000%)
		H股股東	397,475,095 (100.0000%)	0 (0.0000%)	0 (0.0000%)
		合計	11,985,164,204 (99.9992%)	98,700 (0.0008%)	100 (0.0000%)
	於50%以上的票數投票贊成注 適時根據相關監管要求就派				
5.	審議及批准關於本公司董事、監事2019年度薪酬	A股股東	11,586,606,509 (99.9898%)	1,181,300 (0.0102%)	100 (0.0000%)
	的議案。	H股股東	377,614,595 (95.0033%)	19,292,500 (4.8538%)	568,000 (0.1429%)
		合計	11,964,221,104 (99.8244%)	20,473,800 (0.1708%)	568,100 (0.0048%)
由方	由於50%以上的票數投票贊成決議案,故該決議案作為普通決議案獲正式通過。				

普通決議案		股東類型	投票總數(%)		
			贊成	反對	棄權
6.	審議及批准關於本公司 2020年度擔保計劃的議案。	A股股東	11,550,595,699 (99.6790%)	37,191,010 (0.3210%)	1,200 (0.0000%)
		H股股東	222,302,645 (55.9287%)	175,172,450 (44.0713%)	0 (0.0000%)
		合計	11,772,898,344 (98.2281%)	212,363,460 (1.7719%)	1,200 (0.0000%)
由於50%以上的票數投票贊成決議案,故該決議案作為普通決議案獲正式通過。					

特別決議案		股東類型	投票總數(%)		
			贊成	反對	棄權
7.	審議及批准關於授予董事會發行股份一般性授	A股股東	11,497,201,535 (99.2183%)	90,585,274 (0.7817%)	1,100 (0.0000%)
	權的議案。	H股股東	111,055,015 (27.9401%)	285,852,080 (71.9170%)	568,000 (0.1429%)
		合計	11,608,256,550 (96.8544%)	376,437,354 (3.1408%)	569,100 (0.0048%)
由方	由於超過三分之二的票數投票贊成決議案,故該決議案作為特別決議案獲正式通過。				
	審議及批准關於修改《公司章程》及《股東大會議事	A股股東	11,562,701,970 (99.7835%)	25,084,839 (0.2165%)	1,100 (0.0000%)
	規則》的議案。	H股股東	339,658,241 (85.4540%)	57,816,854 (14.5460%)	0 (0.0000%)
		合計	11,902,360,211 (99.3083%)	82,901,693 (0.6917%)	1,100 (0.0000%)

由於超過三分之二的票數投票贊成決議案,故該決議案作為特別決議案獲正式通過。

	法大並逼计关定	肌毒粘剤	投票總數(%)		
補充普通決議案		股東類型	贊成	反對	棄權
9.	審議及批准聘請大信會計師事務所(特殊普通合	A股股東	11,587,669,409 (99.9990%)	19,700 (0.0002%)	98,800 (0.0008%)
	夥)擔任本公司2020年度 的核數師及內控審計機	H股股東	396,907,095 (99.8571%)	0 (0.0000%)	568,000 (0.1429%)
	構,並授權董事會決定其 酬金。	合計	11,984,576,504 (99,9943%)	19,700 (0.0002%)	666,800 (0.0055%)
由於50%以上的票數投票贊成決議案,故該決議案作為普通決議案獲正式通過。					

根據中國相關法律法規的規定,本公司公佈單獨或者合計持有本公司低於本公司已發行總股份5%的A股股東對股東週年大會上提呈的第4項、第5項、第6項及第9項決議案的投票結果如下:

张图计类学		投票總數(%)		
	普通決議案	贊成	反對	棄權
4.	審議及批准關於本公司2019年度利潤分配的議案。	168,973,809 (99.9416%)	98,700 (0.0584%)	100 (0.0000%)
5.	審議及批准關於本公司董事、 監事2019年度薪酬的議案。	167,891,209 (99.3012%)	1,181,300 (0.6987%)	100 (0.0001%)
6.	審議及批准關於本公司2020年度擔保計劃的議案。	131,880,399 (78.0022%)	37,191,010 (21.9971%)	1,200 (0.0007%)
	在大张凉外茶床	投票總數(%)		
補 充 普 通 決 議 案		贊 成	反對	棄權
9.	審議及批准聘請大信會計師事務所(特殊普通合夥)擔任本公司2020年度的核數師及內控審計機構,並授權董事會決定其酬金。	168,954,109 (99.9299%)	19,700 (0.0117%)	98,800 (0.0584%)

本公司於香港的H股證券登記處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會的投票監察員之一。香港中央證券登記有限公司的工作不包括就投票的法律詮釋或法律權利事宜提供任何保證或意見。

律師核證

誠如北京市嘉源律師事務所發出的法律意見所核實,股東週年大會的召開及程序符合法律、行政規例及本公司《公司章程》的規定;股東週年大會的參會人及召集人均具備有效資格;投票過程及結果合法有效;及於股東週年大會上通過的決議案合法有效。

承董事會命 中國冶金科工股份有限公司 曾剛 聯席公司秘書

北京,中國 2020年6月29日

於本公告日期,本公司董事會包括兩位執行董事:國文清先生及張兆祥 先生;四位獨立非執行董事:周紀昌先生、余海龍先生、任旭東先生及 吳嘉寧先生;以及一位非執行董事:林錦珍先生。

* 僅供識別